
 
Автономная некоммерческая организация профессиональная образовательная 

организация «Колледж администрирования и современных технологий» 

(Колледж АиСТ) 

 

 
 

ПРИКАЗ 

14.02.2013 г.                             № 01-02/46 

     17.08.2023                                                                                                              № 2-04/66 

 

Москва 

 

 

О зачислении поступающих на 2023-2024 учебный год. 

 

 

На основании решения заседания приемной комиссии от 17.08.2023 г. № 3-07/05, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Зачислить с 01.09.2023 г. в число студентов колледжа на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования на места по 

договорам об оказании платных образовательных услуг на 1 курс на очную форму 

обучения на базе основного общего образования следующих абитуриентов: 
 

Специальность: 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения»  
 

ГРУППА 1Ю9-О 
 

1. Аладко Тимофея Артемовича  

2. Картоева Джамиля Хасановича 

3. Картоева Хамзата Хасановича 

4. Кондратьеву Анастасию Алексеевну 

5. Сахарову Марию Алексеевну 

 

Специальность: 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике»  
 

ГРУППА 1ОД9-О 
 

1. Хатуева Леона Курайшевича 

 
Специальность: 38.02.04 «Коммерция» (по отраслям)  

 

ГРУППА 1К9-О 
 

1. Хачатурову Алёну Владимировну 

2. Хаджаеву Анну Андреевну 

3. Щепилова Дениса Дмитриевича 

 
Специальность: 38.02.07 «Банковское дело»  

 

ГРУППА 1БД9-О 
 



1. Алтынбаеву Амину Маратовну 

2. Камалиденову Арину Наримановну 

3. Курбоналишоева Шогулома Рамзиевича 

 

Специальность: 38.02.06 «Финансы» 

 

ГРУППА 1Ф9-О 
 

1. Соколова Романа Олеговича  

 

Специальность: 43.02.10 «Туризм»  

 

ГРУППА 1Т9-О 
 

1. Милаславскую Алису Станиславовну  

 

Специальность: 44.02.01 «Дошкольное образование»  

 

ГРУППА 1ДО9-О 
 

1. Кравченко Анну Владимировну 

2. Кузнецову Анну Алексеевну 

3. Насирову Руслану Сирадж кызы 

4. Разнополову Викторию Алексеевну 

5. Шадиеву  Медину  Магомедовну 

 

2. Зачислить с 01.09.2023 г. в число студентов колледжа на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования на места по 

договорам об оказании платных образовательных услуг на 1 курс на очную форму 

обучения на базе среднего общего образования следующих абитуриентов: 
 

Специальность: 38.02.07 «Банковское дело»  
 

ГРУППА 1БД11-О 
 

1. Казакову Елизавету Игоревну 

 

Специальность: 38.02.06 «Финансы» 

 

ГРУППА 1Ф11-О 
 

1. Федяева Александра Максимовича 

 

3. Контроль за исполнение приказа возложить на ответственного секретаря 

приемной комиссии Сысоеву З.А. 
 

 
Директор        ______________                            И.В.Тараканов             . 

                                      подпись                                                           расшифровка подписи 

 

Согласовано: 

Заместитель директора 

по учебной работе             ____________________  С.Н.Рябцева 

 
Исполнитель: 

Сысоева З.А. 

 
 

 


